


POS. REF. I F D GB E QTY

1 CP023595 Vite Autof. Vis Schraube Screw Tornillo 6

2 CP030620 Vite Te Vis Schraube Screw Tornillo 10

3 CP030640 Vite Te Vis Schraube Screw Tornillo 2

4 CP030812 Vite Te Vis Schraube Screw Tornillo 2

5 CP030826 Vite Vis Schraube Screw Tornillo 1

6 CP030880 Vite Te Vis Schraube Screw Tornillo 1

7 CP032813 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 1

8 CP032908 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 9

9 CP032909 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 2

10 CP032913 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 10

11 CP032926 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 23

12 CP034513 Rivetto Rivet Niet Rivet Clavo 4

13 CP034612 Rivetto Rivet Niet Rivet Clavo 2

14 CP034615 Rivetto Rivet Niet Rivet Clavo 8

15 CP035905 Rasamento Rondelle Scheibe Washer Arandela 11

16 CP037305 Chiavetta Clavette Schlüsselchen Woodruff Key Chaveta 4

17 CP037406 Chiavetta Clavette Schlüsselchen Woodruff Key Chaveta 1

18 CP038228 Cuscinetto Roulement Kugellager Ball Bearing Cojinete 4

19 CP039614 Vite TCCE M6X14 Vis Schraube Screw Tornillo 4

20 CP040835 Vite Ttqst Vis Schraube Screw Tornillo 4

21 CP040855 Vite Vis Schraube Screw Tornillo 2

22 CP042216 Blocchetto Cavo Freno Attache Cable Frein Kabelbeschwerer Clip Fijador Cable 1

23 CP042806 Dado Écrou Mutter Knob Esparrago 3

24 CP044706 Dado Écrou Mutter Knob Esparrago 7

25 CP044708 Dado Écrou Mutter Knob Esparrago 12

26 CP044806 Dado Con Calotta Écrou Mutter Knob Esparrago 8

27 CP045192 Molla Ressort Feder Spring Muelle 1

28 CP045911 Molla A Tazza Rondelle Scheibe Washer Muelle 1

29 cp052138 Cavo Semovenza (Dx) Cable D'Embrayage Selbstbeweglichkabel Cable Clutch Cable Traccion 1

30 CP046138 Cavo Semovenza (Sx) Cable D'Embrayage Selbstbeweglichkabel Cable Clutch Cable Traccion 1

31 CP046148B Cavo freno L=1045 Câble de frein L = 1045 Bremskabel L = 1045 Brake cable L = 1045 Cable de freno L = 1045 1

32 CP046236 Pomolo Leva  Alzo Cache Moyeu Kappe Hood Pomo 1

33 CP046812 Seeger Seeger Ruckhalt Retainer Anillo Clip 8

34 CP046904 Fermo Clip Rückhalt Retainer Anillo Clip 1

35 CP047133 Copriruota Cache Moyeu Raddeckung Hub Cap Tapa Rueda 4

37 CP047215 Supporto Assale Support Achselager Support Soporte 4

38 CP047632 Cinghia Z 31 1/2 Courroie Riemen Belt Correa 2

39 CP050194 Molla Ressort Feder Spring Muelle 4

40 CP050214A Copriruota Interno Cache Moyeu Raddeckung Hub Cap Tapa Rueda 4

41 CP050222 Fermacavo Attache Cable Kabelbeschwerer Clip Fijador Cable 2

42 CP050228 Pomolo Manico Écrou Griff Knob Handle Pomo Manillar 2

43 CP050230 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 2

44 CP050238 Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 8

45 CP050298 Ingranaggio Pignon Getriebe Pinion Engranaje 4

46 CP050812 Vite TE 5/16 1/2" Vis Schraube Screw Tornillo 2

47 CP051015 Lama Lame Messer Blade Cuchilla 1

48 CP051017 Lama Lame Messer Blade Cuchilla 1

49 CP051266 Vite Vis Schraube Screw Tornillo 1

50 CP051273B22 Mozzo +Puleggia Porte Lame + Poulie Messerhalter Blade Adaptor+Pulley Porta Cuchilla+Polea 1

51 CP052003.02 Chassis Carter Gehäuse Deck Chasis 1

52 CP052010 Musetto Anteriore Carter Schutz Deck Chassis 1

53 CP052011 Musetto Posteriore Carter Schutz Deck Chassis 1

54 CP052035 Manico Inf. Guidon Stiel Handle Manillar 1

55 CP052047 Manico Sup. Guidon Stiel Handle Manillar 1

56 CP052057 Assale Trazione Axe Arriere Hinterachse Rear Axle Eje Posterior 2

57 CP052061 Tirante Assale Corto Barre Gestänge Link Rod Tirante Eje 1

58 CP052062 Tirante Assale Lungo Barre Gestänge Link Rod Tirante Eje 1

59 CP052085B Riduttore Reducteur Untersetzunggetriebe Gear Box Assy Transmision 1

60 CP052086B Riduttore Reducteur Untersetzunggetriebe Gear Box Assy Transmision 1

61 CP052172 Cono Salvamotore Cône Protection Moteur Motorschutzkegel Engine Protection Cone Cone De Protección Motor 1

62 CP052174 Anello Distanziatore Anneau Ring Ring Anillo 1

63 CP052195 Molla Raschiatrice Ressort Feder Spring Muelle 4

GRINDER 4WD HONDA GXV160



POS. REF. I F D GB E QTY

GRINDER 4WD HONDA GXV160

64 CP052210 Soft Grip Soft Grip Soft Grip Soft Grip Soft Grip 1

65 CP052216 Supporto Leva Freno Dx Support Aufnahmebügel Support Soporte 1

66 CP052217 Supporto Leva Freno Sx Support Aufnahmebügel Support Soporte 1

67 CP052218 Supporto Leva Semov. Dx Support Aufnahmebügel Support Soporte 2

68 CP052219 Supporto Leva Semov. Sx Support Aufnahmebügel Support Soporte 2

69 CP052220 Supporto Per Supporti Leva Support Aufnahmebügel Support Soporte 4

70 CP052242A Gancio Fune Avv. Porte Cable Kabelhalter Cable Support Fijador Cable 1

71 CP052243 Staffetta Registro Equarre Winkelmass Bracket Abrazdera Cable 2

72 CP052251 Rondella Di Spessore Rondelle Scheibe Washer Arandela 1

73 CP052253 Supporto Manico Lato Sx Support Achselager Support Soporte 1

74 CP052254 Piastra Regolazione Alzo Plaque Plättchen Plate Plancha 1

75 CP052255 Leva Alzo  Grinder Zincata Levier Stange Lever Leva Alturas 1

76 CP052256 Vite Speciale Vis Schraube Screw Tornillo 1

77 CP052262 Piastra Supporto Leva Alzo Grinder ZincaPlaque Plättchen Plate Plancha 1

78 CP052266 Puleggia 55 X 25,4 Doppia Poulie 55X25,4 Riemenscheibe Pulley Polea 1

79 CP053250A Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 1

81 CP057126.98 Ruota 235T 4Wd Roue Acier Verzinktes Rad Zinc Wheel Rueda Zinc 4

82 CP060068 Leva semovenza Levier Stange Lever Leva 1

83 CP060068.02 Leva semovenza Levier Stange Lever Leva 1

84 CP060640 Vite Tc Vis Schraube Screw Tornillo 2

86 CP060690 Vite TCTCROCE M6 X 90 Vis Schraube Screw Tornillo 2

87 CP060614 Vite Vis Schraube Screw Tornillo 4

88 CP051174.0001 Distanziale Boucle Büchse Bush Distanciador 3

89 BC9622473 Puleggia Poulie Riemenscheibe Pulley Polea 1

90 CP045530 Spina Goupille Dorn Pin Pasador 1

91 CP052073 Leva Freno Levier Frein Stange Lever Leva 1

92 CP050994 Vite TE 3/8  UNF 3" 3/4 Vis Schraube Screw Tornillo 1


